
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3777 ”a z. 7] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 4. března 2021

Praha 19. března 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o poskytnutí informací dle zákona

č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne

4. března 2021, evidovanou pod č.j. kterou jste požádal o

sdělení závazného metodického pokynu, jak v takovém případě postupovat, a kde je tato

informace uveřejněna. Pokud není nikde veřejně dostupný metodický pokyn, jak

postupovat v případě, kdy člověk nemá v zahraničí přístup k internetu, prosím o zaslání

jmenného seznamu lidí, kteří jej schválili, a to včetně jejich titulů a pracovních pozic; Vám

sděluji následující:

V případě, že osoba nemá přístup k internetu, může požádat jinou osobu o vyplnění –

ideálně osobu blízkou. Není tedy nutné, aby v tomto případě byla vyplněna osobně.

V době šíření epidemie je třeba omezit listinnou formu a tam kde to jde upřednostnit

elektronickou formu. Doplňuji, že správcem Vámi citovaného příjezdového formuláře je

Ústav zdravotnických informací a statistiky.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

35:1


